



Viesti puheenjohtajalta

Hyvä Suomen Geologisen Seuran jäsen,

Lähestyn teitä Seuran huonon taloudellisen tilan johdosta, josta syystä olemme joutuneet nostamaan jäsenmaksuja ja muita maksuja päästäksemme taas vakaalle tasolle talouden suhteen. Tällä hetkellä seura on lähes varaton. Syynä tähän ovat viimeisen neljän vuoden aikana tapahtuneet muutokset sekä toimintamenojen kasvussa että varainhankinnassa.

Näinä vuosina Suomen Geologisen Seuran Bulletin on siirtynyt verkkoon mahdollistaen lukijoille ilmaisen aineistojen lataamisen. Samanaikaisesti ovat tilaukset ja myynti vähentyneet sekä painatus- ja postituskulut nousseet eli kokonaisuus Bulletinin osalta kasvaneet. Myös maksettujen jäsenmaksujen määrä on vähentynyt vuosi vuodelta ja lisäksi vuodelta 2013 on kirjoitushetkellä edelleen saamatta noin 100 jäsenen maksut. Samanaikaisesti kirjamyyntitulot ovat vähentyneet n. 2000 eurosta nolnaan ja Geologin ilmoitustulot vähentyneet.

Näistä syistä olemme jo kolme viimeistä vuotta syöneet seuran säästöjä kiihtyvällä vauhdilla ja arvioitu alijäämämme vuodelle 2014 olisi ollut noin 10 000 euroa ilman näitä korjaavia toimenpiteitä. Maksujen korottamisen lisäksi olemme panneet toimeen seuraavat säästö- ja varainkeruutoimenpiteet.

- Päätoimittajan ehdotuksen perusteella on päätetty luopua Bulletinin julkaisuvaihdosta, joka on elektronisen julkaisemisen takia vähentynyt olemattomiin. Säästöä saadaan 600–1000 euroa vuodessa.
- Pyritään jäsenmaksujen keräämisessä sähköiseen laskutukseen, josta jäsenille on jo tullut lupapyyntö. Tällöin säästetään postituksen osalta satoja euroja.
- Pyrimme lisäämään Geologin ilmoitusmyyntiä.
- Jatkamme jäsenistön kanssa keskustelua mahdollisuudesta siirtyä Bulletinin osalta puhtaaseen verkkojulkaisuun.

Toivon, että ymmärrätte jäsenmaksujen korottamisen tarpeellisuuden ja omalla toiminnallanne takaatte seuramme toiminnan jatkumisen myös tulevaisuudessa. Samalla toivomme aktiivista osallistumista seuran toimintaan, josta saatte tietoa Geologi-lehdestä.

Kevätterveisin

RAIMO LAHTINEN

Puheenjohtaja

Suomen Geologinen Seura ry